OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000429/2023/DG.

Linhares-ES, Terça-feira, 10 de Outubro de 2023.

Ao Senhor Vereador
ALYSSON F. G. REIS
Câmara Municipal de Linhares
Avenida José Tesch, nº 1021 - Centro
CEP: 29.900-220 – Linhares-ES

Assunto: Resposta ao Oficio de Proposições nº 48 - Indicação nº 310 – Processo nº

5716/2023 – Processo SAAE-LIN nº 907/2023.

Prezado Senhor,

Ao mesmo tempo em que o cumprimentamos, em atenção ao recebimento do Oficio

de Preposições em epígrafe, servimo-nos do presente para informar que dispositivos

e sistema de drenagem Urbana não são de responsabilidade desta Autarquia. O

SAAE opera e da manutenção somente nos sistemas de água e esgoto.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos.

Atenciosamente.

FELIPE RIBEIRO SANTOS
Diretor Geral do SAAE
Mat. 1095

Assinado digitalmente. Acesse: https://saaelinhares.com.br/ Chave: 3d345e0f-1fca-4f7e-8e80-c0641079e3f5
OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000429/2023

Pág. 1

		2023-10-16T07:47:14-0300
	FELIPE RIBEIRO SANTOS